
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про створення ландшафтного заказника місцевого значення 
«Лузанівський ліс»

Відповідно  до  пункту  24  частини  1  статті  43  Закону  України  «Про 
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  статей  52,  53  Закону  України  «Про 
природно-заповідний фонд України», на виконання рішення обласної ради від 
01.10.1993 року № 496-ХХІ «Про заходи по збереженню і розвитку природно-
заповідного фонду області» обласна рада

ВИРІШИЛА: 

1.  Оголосити  у  Комінтернівському  районі  в  межах  Крижанівської 
сільської  ради  територію  водоохоронного  лісу  в  прибережній  зоні  Чорного 
моря загальною площею 36,71 га (відання ДП «Одеське лісове господарство») 
ландшафтним заказником місцевого значення «Лузанівський ліс».

2.  Державному  управлінню  охорони  навколишнього  природного 
середовища  в  Одеській  області  в  місячний  термін  забезпечити  розробку 
положення про ландшафтний заказник місцевого значення «Лузанівський ліс» 
та  передачу  створеного  об’єкта  під  охорону  постійного  землекористувача  з 
оформленням відповідних охоронних зобов’язань.

3.  Одеському  обласному  управлінню  лісового  та  мисливського 
господарства  протягом  чотирьох  місяців  забезпечити  розробку  проектної 
документації з організації та встановлення меж і виносу їх в натуру, позначення 
на планово-картографічних матеріалах землекористувача, району, встановлення 
охоронних  знаків  та  інформаційних  аншлагів  та  виконання  інших  вимог 
чинного законодавства щодо забезпечення правового режиму новоутвореного 
ландшафтного заказника.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
обласної ради з питань екології, природокористування, надзвичайних ситуацій і 
ліквідації  їх  наслідків  і  з  питань  земельних  відносин  та  адміністративно-
територіального устрою.

Голова обласної ради                                                                              М.Л.Скорик

9 листопада 2007 року
№ 361-V


